
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 353 від 24.04.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 24.04.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

 
від                           20      р. 

Київ 
 

 
№ ____ 

 
 
Про внесення змін до наказу  
Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України 
від  07 березня 2025 року № 221 

 
Відповідно до Законів України «Про оренду державного та комунального 

майна», «Про управління об'єктами державної власності», згідно Порядку 
передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 року № 483, 
керуючись Положенням про Міністерство культури та стратегічних комунікацій 
України, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2020 року № 885 (зі змінами), з метою забезпечення прозорості та ефективності 
процесів щодо управління державним майном, що належить до сфери управління 
Міністерства культури та стратегічних комунікацій України, 

  
НАКАЗУЮ: 

1. Внести до наказу Міністерства культури та стратегічних комунікацій 
України від 07 березня 2025 року № 221 «Про Комісію Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України з розгляду питань оренди нерухомого/іншого 
окремо індивідуально визначеного державного майна, що обліковується на 
балансі підприємств, установ та організацій, які належать до сфери управління 
МКСК» (далі – Комісія) такі зміни: 

 

склад Комісії викласти в новій редакції, що додається.   

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Олега КУРОЧЕНКА. 
 

 
Міністр                                            Микола ТОЧИЦЬКИЙ 



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України    
від 07 березня 2025 року № 221 
(в редакції наказу Міністерства 
культури та стратегічних     
комунікацій України 
від _______________ №__________)

СКЛАД
Комісії Міністерства культури та стратегічних комунікацій України з 
розгляду питань оренди нерухомого/іншого окремого індивідуально 

визначеного державного майна, що обліковується на балансі підприємств, 
установ та організацій, які належать до сфери управління МКСК

КУРОЧЕНКО 
Олег Іванович

- державний секретар,  голова комісії

ПРІЗОВ
Вадим Ігорович

- начальник відділу з майнових відносин 
управління з питань власності та майнових 
відносин, заступник голови комісії

СОЛОМКО 
Тетяна Анатоліївна

- головний спеціаліст відділу з майнових   
відносин управління з питань власності та 
майнових відносин, секретар комісії

Члени Комісії:

ЛАВРЕНЮК
Тетяна Олександрівна

 - головний спеціаліст відділу координації музеїв та 
заповідників департаменту захисту та збереження 
культурної спадщини 

МАКОБРІЙ
Олександр 
Олександрович
 

  -  заступник директора департаменту – начальник 
відділу з питань інформаційної безпеки 
департаменту інформаційної політики та 
інформаційної безпеки

ПАДАЛКО
Дмитро Вікторович

- завідувач сектору з питань запобігання та 
виявлення корупції і взаємодії з 
правоохоронними органами



2

ЯРИЧЕВСЬКА
Наталя Миколаївна

- завідувач сектору взаємодії із закладами 
культури та освіти сфери культури 
департаменту мистецтв та креативних індустрій

ЯСЮК
Ганна Іванівна

- начальник відділу правової роботи 
департаменту правового забезпечення

_________________________________


